
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН» 

РЕШЕНИЕ 

от «14» июня 2018 г. 
с. Мухоршибирь № 213 

Об утверждении Стратегии социально-
экономического развития муниципального 
образования «Мухоршибирский район» 
на период до 2035 года 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 28.06.2014 №172-ФЗ « О стратегическом планировании в 
Российской Федерации», со статьей 15 Устава муниципального образования 
«Мухоршибирский район» Республики Бурятия, рассмотрев представленный 
проект Стратегии социально - эк ономического развития муниципального 
образования «Мухоршибирский район» на период до 203 5года, Совет 
депутатов муниципального образования «Мухоршибирский район» 
РЕШИЛ: 

1. Утвердить Стратегию социально - экономического развития 
муниципального образования «Мухоршибирский район на период до 
2035года (далее Стратегия) согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Земля 
мухоршибирская» либо в ее специальном выпуске «Муниципальные 
ведомости» и разместить на официальном сайте администрации 
муниципального образования «Мухоршибирский район» в сети 
«Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

1 
т , & 


